
strana 1 ze 6 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 
Sout ěžní zpravodaj č. 15 Ročník 2012/2013 Ústí n. L. dne 20. listopadu 2012  

 
 
OBSAH 

1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
2. Účast klubů ÚKSH v Žákovské lize ČSH; 
3. Zájemci o školení trenérů licence „C“ 

 
Přílohy: (výsledkové tabulky, po řadí z turnaj ů, pořadí sout ěží apod.)  
 

č. 1 MH – 205; 
č. 2 SH – 105; 

 
1.  Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  

 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci:  
 

MH – 205 Tygři Ústí nad Labem – 5. turnaj.  
 sehráno:  neděle 11. 11. 2012, SH Keplerova ul., Krásné Březno 
 rozhod čí:  Brejcha Jiří, Kokoška Josef, Matis Miroslav, Maxa Marek 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji MH – 205 Tygři Ústí nad Labem – 4. turnaj. 

      utkání osobka shot out 
HSK Tyg ři Ústí n.L.  : Slavoj D ěčín 9 : 6 ( 4 : 1 ) [ 2 : 2 ] 
HK Lovosice : HK Baník Most 8 : 6 ( 3 : 4 ) [ 3 : 2 ] 
Slavoj D ěčín : Lokomotiva Louny  2 : 19 ( 0 : 8 ) [ 0 : 4 ] 
HK Lovosice : HSK Tyg ři Ústí n.L.  16 : 4 ( 8 : 2 ) [ 4 : 3 ] 
HK Baník Most : Lokomotiva Louny  4 : 15 ( 0 : 7 ) [ 5 : 6 ] 
Slavoj D ěčín : HK Lovosice 4 : 21 ( 1 : 8 ) [ 0 : 6 ] 
HSK Tyg ři Ústí n.L.  : HK Baník Most 4 : 10 ( 1 : 4 ) [ 1 : 3 ] 
Lokomotiva Louny  : HK Lovosice 12 : 6 ( 3 : 4 ) [ 6 : 3 ] 
HK Baník Most : Slavoj D ěčín 12 : 4 ( 5 : 3 ) [ 3 : 1 ] 
Lokomotiva Louny  : HSK Tyg ři Ústí n.L.  17 : 3 ( 6 : 3 ) [ 8 : 1 ] 

Tabulka turnaje, tabulka soutěže a další v příloze č. 1. 
 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  
 

SH – 105 Tygři Ústí nad Labem – 5. turnaj (X Louny).  
 sehráno:  sobota 17. 11. 2012, SH Keplerova ul., Krásné Březno 
 rozhod čí:  Kokoška Josef, Matis Miroslav a Pešek Petr. 

 
Turnaje se nezúčastnilo družstvo HK Chomutov. Pořadateli turnaje a SK ÚKSH se tým před zahájením turnaje 
omluvil. Neúčast na turnaji z důvodu nemoci většího počtu hráčů. Tým zatím nedoložil potvrzením od rodičů. 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky družstva HK Chomutov byly zkontumovány ve prospěch soupeřů. Hlavní utkání poměrem 0:10 a 
připsáním dvou bodů, 7m hody pouze připočítáním dvou bodů soupeřům (bez branek). 
Z důvodu urychleného uzavření výsledků soutěže starších žáků pro kvalifikační turnaj o postup do Žákovské 
ligy ČSH je týmu HK Chomutov ponechán delší čas na doložení potvrzení o onemocnění hráčů. O případné 
pokutě zatím nerozhodnuto. 
Ostatní výsledky turnaje schváleny. 



strana 2 ze 6 

Výsledky utkání v turnaji SH – 105 205 Tygři Ústí nad Labem – 5. turnaj (X Louny). 
      utkání 7m hody 

HSK Tyg ři ÚL : HK Město Lovosice 8 : 17 [ 4 : 5 ] 
HK Baník Most : HK Chomutov 10 : 0 [ 0 : 0 ] 
HK Město Lovosice : Šroubárna Žatec 20 : 5 [ 5 : 2 ] 
HK Baník Most : HSK Tyg ři ÚL 21 : 11 [ 5 : 4 ] 
HK Chomutov : Šroubárna Žatec 0 : 10 [ 0 : 0 ] 
HK Město Lovosice : HK Baník Most 8 : 13 [ 3 : 5 ] 
HSK Tyg ři ÚL : HK Chomutov 10 : 0 [ 0 : 0 ] 
Šroubárna Žatec : HK Baník Most 8 : 20 [ 2 : 4 ] 
HK Chomutov : HK Město Lovosice 0 : 10 [ 0 : 0 ] 
Šroubárna Žatec : HSK Tyg ři ÚL 9 : 13 [ 3 : 4 ] 
Tabulka turnaje, tabulka soutěže a další v příloze č. 2. 
 
 
 
 
2. Účast klub ů ÚKSH v Žákovské lize ČSH; 
 
 Žákovská liga – chlapci: 
 
HK Baník Most, jistý vítěz podzimní části soutěže starších žáků. Do ŽL p římý postup.  
HK A.S.A. město Lovosice tým na druhém (resp. třetím) místě. Postup do Regionální kvalifikace SZ.  
Lokomotiva Louny tým na třetím (resp. na druhém) místě. Možnost startu v RK nep řijal.  
HSK Tygři Ústí nad Labem jako tým na dalším místě tabulky přijal náhradní nominaci. Tým za řazen do 
Regionální kvalifikace SZ. 
 
Regionální kvalifikace chlapců pro oblast Severozápad (SZ) se uskuteční v sobotu 8. prosince 2012 v SH 
Spartaku Ústí nad Labem Keplerova ul., Krásné Březno. Za účasti týmu ÚKSH, LKSH a PSH. 
 
 Žákovská liga – dívky: 
 
Spartak Ústí nad Labem, vítěz podzimní části soutěže starších žákyň. Do ŽL p římý postup.  
DHK Baník Most tým na druhém místě. Možnost startu v RK nep řijal.  
HK A.S.A. město Lovosice tým na třetím místě. Možnost startu v RK nep řijal.  
 
Regionální kvalifikace dívek pro oblast Severozápad (SZ) pořádá Pražský svaz házené – bez účasti ÚKSH. 
 
 
 
3. Zájemci o školení trenér ů licence „C“  
 
ÚKSH eviduje zájemce o školení trenérů licence „C“ z klubu: 
 
 HK Lovosice 9x; 
 Loko Louny 5x (+1x); 
 Slavoj Děčín 3x. 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 3 ze 6 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka MH – 205 Tyg ři Ústí nad Labem – 5. turnaj.  
 

ÚKSH 
MH-205 

HSK 
Tygři 

Ústí n.L.  

Slavoj 
Děčín 

HK 
Lovosice  

HK 
Baník 
Most 

Lokomotiva 
Louny  

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body  Pořadí 

9 : 6 4 : 16 4 : 10 3 : 17 20 : 49 2 
4 : 1 2 : 8 1 : 4 3 : 6 10 : 19 2 

HSK Tyg ři 
Ústí n.L. 

  

2 : 2 3 : 4 1 : 3 1 : 8 7 : 17 1 
5 4. 

6 : 9 4 : 21 4 : 12 2 : 19 16 : 61 0 
1 : 4 1 : 8 3 : 5 0 : 8 5 : 25 0 

Slavoj 
Děčín 

2 : 2 

  

0 : 6 1 : 3 0 : 4 3 : 15 1 
1 5. 

16 : 4 21 : 4 8 : 6 6 : 12 51 : 26 6 
8 : 2 8 : 1 3 : 4 4 : 3 23 : 10 6 

HK 
Lovosice 

4 : 3 6 : 0 

  

3 : 2 3 : 6 16 : 11 6 
18 2. 

10 : 4 12 : 4 6 : 8 4 : 15 32 : 31 4 
4 : 1 5 : 3 4 : 3 0 : 7 13 : 14 6 

HK Baník 
Most 

3 : 1 3 : 1 2 : 3 

  

5 : 6 13 : 11 4 
14 3. 

17 : 3 19 : 2 12 : 6 15 : 4 63 : 15 8 
6 : 3 8 : 0 3 : 4 7 : 0 24 : 7 6 

Lokomotiva 
Louny  

8 : 1 4 : 0 6 : 3 6 : 5 

  

24 : 9 8 
22 1. 

 
 
 
Liga Ústeckého kraje – mladších žák ů – celková tabulka po podzimní části sout ěže: 
 

Liga Ústeckého kraje  
Mladší žáci 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové 
skóre 

sout ěže 
Body 

 
252 : 102 38  

99 : 52 30 225 
HK Lokomotiva 

Louny 
85 : 57 

436 : 211 
29 

97 
 

224 : 116 31  
104 : 38 36 188 HK A.S.A. Lovosice 

70 : 56 

398 : 210 
26 

93 
 

192 : 146 21  
70 : 58 24 84 HK Baník Most 

71 : 45 

333 : 249 
26 

71 
 

109 : 218 8  
44 : 89 10 -182 HSK Tyg ři Ústí n.L. 

37 : 65 

190 : 372 
12 

30 
 

78 : 273 2  
21 : 101 0 -315 Slavoj D ěčín 

17 : 57 

116 : 431 
7 

9 
 

 
 
 
 



strana 4 ze 6 

Liga Ústeckého kraje – mladší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka a shot-outy) po podzimní 
části sout ěže: 
 
Pořadí Liga ÚK MLŽ Σ utkání Body    

1. HK Lokomotiva Louny 252  : 102 38 150  
2. HK A.S.A. Lovosice 224  : 116 31 108  
3. HK Baník Most 192  : 146 21 46  
4. HSK Tyg ři Ústí n.L. 109  : 218 8 -109  
5. Slavoj D ěčín 78 : 273 2 -195  

        
        
Pořadí Liga ÚK MLŽ Σ os.obr Body    

1. HK A.S.A. Lovosice 104  : 38 36 66  
2. HK Lokomotiva Louny 99  : 52 30 47  
3. HK Baník Most 70  : 58 24 12  
4. HSK Tyg ři Ústí n.L. 44  : 89 10 -45  
5. Slavoj D ěčín 21 : 101 0 -80  

        
        
Pořadí Liga ÚK MLŽ Σ shot-out Body    

1. HK Lokomotiva Louny 85  : 57 29 28  
2. HK A.S.A. Lovosice 70  : 56 26 14 19:15 6 
3. HK Baník Most 71  : 45 26 26 15:19 2 
4. HSK Tyg ři Ústí n.L. 37  : 65 12 -28  
5. Slavoj D ěčín 17 : 57 7 -40  

        
        
 
 



strana 5 ze 6 

PŘÍLOHA č. 2: 
 
Výsledková tabulka SH – 105 Tyg ři Ústí nad Labem – 5. turnaj (X Louny).  
 

ÚKSH 
SH-105 

HSK Tyg ři 
ÚL 

HK Město 
Lovosice 

HK Baník 
Most 

HK 
Chomutov  

Šroubárna 
Žatec 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

8 : 17 11 : 21 10 : 0 13 : 9 42 : 47 4 HSK Tyg ři 
ÚL 

  
4 : 5 4 : 5 0 : 0 4 : 3 12 : 13 4 

8 3. 
17 : 8 8 : 13 10 : 0 20 : 5 55 : 26 6 HK Město 

Lovosice 5 : 4 
  

3 : 5 0 : 0 5 : 2 13 : 11 6 
12 2. 

21 : 11 13 : 8 10 : 0 20 : 8 64 : 27 8 HK Baník 
Most 5 : 4 5 : 3 

  
0 : 0 4 : 2 14 : 9 8 

16 1. 
0 : 10 0 : 10 0 : 10 0 : 10 0 : 40 0 HK 

Chomutov  0 : 0 0 : 0 0 : 0 
  

0 : 0 0 : 0 0 
0 5. 

9 : 13 5 : 20 8 : 20 10 : 0 32 : 53 2 Šroubárna 
Žatec 3 : 4 2 : 5 2 : 4 0 : 0 

  
7 : 13 2 

4 4. 
Kontumace zápasu Chomutova ve prospěch soupeřů v poměru 0:10. 
Dovednostní soutěž 7m hodů kontumována pouze přičtením 2 bodu ve prospěch soupeřů.  
 
 
Liga Ústeckého kraje – starších žák ů – celková tabulka po p ěti turnajích:  

P
o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Starší žáci 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové skóre 
sout ěže Body 

 
312 : 167 38  1 Baník Most 

66 : 53 
378 : 220 

29 67 158 
263 : 163 23  2 HK Lovosice 

55 : 51 
318 : 214 

21 44 104 
254 : 224 21  3 Loko Louny 

55 : 54 
309 : 278 

17 38 31 
185 : 266 10  4 Tygři Ústí 

55 : 45 
240 : 311 

20 30 -71 
153 : 218 6  5 HK Chomutov 

37 : 41 
190 : 259 

10 16 -69 
105 : 234 2  6 Šroubárna Žatec 

21 : 45 
126 : 279 

3 5 -153 
 



strana 6 ze 6 

Liga Ústeckého kraje – starší žáci – statistika díl čích částí (utkání a 7m hody) po 5. turnaji:  
Pořadí Liga ÚK STŽ Σ utkání Body    

1 Baník Most 312  : 167 38 145 ŽL přímo 
2 HK Lovosice 263  : 163 23 100 ŽL kvalifikace SZ 
3 Loko Louny 254  : 224 21 30 ŽL se nezúčastní 
4 Tygři Ústí 185  : 266 10 -81 ŽL kvalifikace SZ 
5 HK Chomutov 153  : 218 6 -65  
6 Šroubárna Žatec 105  : 234 2 -129  

        
        
Pořadí Liga ÚK STŽ Σ 7m hody Body    

1 Baník Most 66  : 53 29 13  
2 HK Lovosice 55  : 51 21 4  
3 Tygři Ústí 55  : 45 20 10  
4 Loko Louny 55  : 54 17 1  
5 HK Chomutov 37  : 41 10 -4  
6 Šroubárna Žatec 21  : 45 3 -24  

        
 
 
 
 
 


